
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.60.10 Mannschaft 25m Standardpistole Herren I

2.60.10 Einzel 25m Standardpistole Herren I

2.60.12 Einzel 25m Standardpistole Herren II

2.60.14 Einzel 25m Standardpistole Herren III

2.60.16 Einzel 25m Standardpistole Herren IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1634,0
Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr Gesamt

1  14027 SG Hilligsfeld 1 1419 Ringen

175 Blanz, Uwe 516
161 Wehage, Frank 461
162 Faber, Michael 442

2  14030 Holzhäuser SV III 1371 Ringen

172 Müller, Axel 472
170 Hansen, Manfred 464
171 Nahrwold, Christian 435

3  14030 Holzhäuser SV I 1347 Ringen

165 Offermann, Michael 507
166 Bodendorfer, Matthias 469
164 Offermann, Nick 371

4  14031 SV Kirchohsen I 1318 Ringen

158 Beck, Torsten 488
159 Machate, Hubert 416
160 Wassermann, Achim 414

5  14030 Holzhäuser SV II 1224 Ringen

168 Richold, Stefan 484
169 Rosenbaum, Dieter 379
167 Eicke, Sebastian 361



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 565
Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 164 Offermann, Nick  14030 Holzhäuser SV I 70 82 152 61 63 124 47 48 95 371



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25m Standardpistole Herren II Seite: 1

LM  Rekord: 511
Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 165 Offermann, Michael  14030 Holzhäuser SV I 80 87 167 88 84 172 82 86 168 507

2 168 Richold, Stefan  14030 Holzhäuser SV II 82 82 164 85 81 166 76 78 154 484

3 166 Bodendorfer, Matthias  14030 Holzhäuser SV I 78 84 162 74 75 149 78 80 158 469

4 167 Eicke, Sebastian  14030 Holzhäuser SV II 71 74 145 46 56 102 56 58 114 361



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 555
Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 175 Blanz, Uwe  14027 SG Hilligsfeld 1 92 89 181 80 90 170 85 80 165 516

2 172 Müller, Axel  14030 Holzhäuser SV III 78 70 148 84 77 161 80 83 163 472

3 170 Hansen, Manfred  14030 Holzhäuser SV III 79 83 162 74 90 164 74 64 138 464

4 162 Faber, Michael  14027 SG Hilligsfeld 1 84 89 173 85 68 153 47 69 116 442

5 171 Nahrwold, Christian  14030 Holzhäuser SV III 77 70 147 72 71 143 81 64 145 435

6 163 Muchow, Andreas  14027 SG Hilligsfeld I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2024
1.1.2024-31.5.2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 491
Stand: 15.04.2024 15:24 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 158 Beck, Torsten  14031 SV Kirchohsen I 84 87 171 85 87 172 72 73 145 488

2 161 Wehage, Frank  14027 SG Hilligsfeld 1 92 87 179 81 77 158 69 55 124 461

3 159 Machate, Hubert  14031 SV Kirchohsen I 70 78 148 74 73 147 73 48 121 416

4 160 Wassermann, Achim  14031 SV Kirchohsen I 67 73 140 76 62 138 76 60 136 414

5 169 Rosenbaum, Dieter  14030 Holzhäuser SV II 72 65 137 62 64 126 62 54 116 379


